
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 12.05.2014 года  № 10 

п.Возы

Об освобождении  от уплаты земельного налога многодетных семей, имеющих семь и более детей

В соответствии с пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов 
Возовского сельсовета Поныровского района Курской области  р е ш и л о :

1. Освободить многодетные семьи, имеющие 7 и более детей от уплаты земельного налога 
полностью, проживающие на территории Возовского сельсовета Поныровского района Курской 
области.

2. Разместить  данное  решение на официальном сайте Администрации сельсовета и на 
информационных стендах  поселения.

3. Решение вступает в силу с  01.01.2014 года.

Глава Возовского сельсовета

Поныровского района Курской области Р.Б.Хохлова


